🦫 एडुक्रेज़ से एक्सक्लूसिव न्यूज़ ब्लास्ट! 💋 नवीनतम अपडेट से न चूकें! 🗐

्र पूर्व एलआईसी चेयरमैन ने ली नई भूमिका! उत्तेजित समाचार! एलआईसी के पूर्व अध्यक्ष एम.आर. कुमार ने नई भूमिकाओं में कदम रखा है! वह अब बैंक ऑफ इंडिया (बीओआई) के अंशकालिक गैर-आधिकारिक निदेशक और गैर-कार्यकारी अध्यक्ष हैं। इसके अलावा, और भी बहुत कुछ है - श्रीनिवासन श्रीधर और अरावमुदन कृष्ण कुमार ने भी क्रमशः इंडियन ओवरसीज बैंक (आईओबी) और यूको बैंक में महत्वपूर्ण पद संभाले हैं। 💂 💥

मिलन 2024 विशाखापत्तनम में शुरू हुआ! मिलन 2024 के लिए तैयार हो जाइए! रक्षा मंत्री राजनाथ सिंह विशाखापत्तनम में इस भव्य नौसैनिक अभ्यास का उद्घाटन करने के लिए पूरी तरह तैयार हैं। पूर्वी नौसेना कमान बेस पर मिलान गांव के उद्घाटन के साथ, 12वां संस्करण अब तक का सबसे बड़ा संस्करण होने का वादा करता है। विशाखापत्तनम इस अंतर्राष्ट्रीय आयोजन के लिए उत्साह से भरा हुआ है! <table-cell> 🚯

- ओडिशा से राज्यसभा चुनाव अपडेट! ओडिशा में सियासी पारा गरमाने लगा है! केंद्रीय मंत्री अश्विनी वैष्णव और अन्य को राज्यसभा के लिए निर्विरोध चुना गया है, चुनाव 27 फरवरी को होने हैं। इस महत्वपूर्ण राजनीतिक घटनाक्रम पर अधिक अपडेट के लिए बने रहें! ⋒ ♥
- ## माल्टा अंतर्राष्ट्रीय सौर गठबंधन में शामिल हुआ! ## नवीकरणीय ऊर्जा के प्रति उत्साही लोगों के लिए बड़ी खुशखबरी! माल्टा अंतर्राष्ट्रीय सौर गठबंधन में शामिल हो गया है, 119वां सदस्य बन गया है। आइए उनका स्वागत करें क्योंकि वे वैश्विक सौर आंदोलन में योगदान दे रहे हैं। साथ मिलकर, हम और अधिक चमकेंगे! ?
- संबलपुर में स्किल इंडिया सेंटर का उद्घाटन! शिक्षा एक छलांग आगे बढ़ाती है! केंद्रीय मंत्री धर्मेंद्र प्रधान ने ओडिशा के संबलपुर में देश के पहले स्किल इंडिया सेंटर का उद्घाटन किया। पूरे ओडिशा में अधिक केंद्रों की योजना के साथ, कौशल विकास का भविष्य आशाजनक लग रहा है! \*
- श्रुभमन गिल को स्टेट आइकन नामित किया गया! श्रु पंजाब में क्रिकेट का बुखार चढ़ा हुआ है क्योंकि आगामी लोकसभा चुनावों के लिए शुबमन गिल को "राज्य आइकन" नामित किया गया है। राष्ट्रीय प्रतीकों की श्रेणी में शामिल होने के बाद, उनका प्रभाव क्रिकेट के मैदान से परे भी फैला हुआ है। आइए इस उभरते सितारे की जय-जयकार करें!
- चंडीगढ़ में अंतर्राष्ट्रीय कठपुतली महोत्सव! 🔀 चंडीगढ़ में 11वें अंतर्राष्ट्रीय कठपुतली महोत्सव में आश्चर्य की दुनिया में कदम रखें! पंजाब के राज्यपाल

## EDUKRAZE.COM | 25 फरवरी 2024

बनवारीलाल पुरोहित द्वारा भव्य उद्घाटन के साथ, टैगोर थिएटर में एक मंत्रमुग्ध अनुभव के लिए तैयार हो जाइए! 🗥 🌊

ज्रधानमंत्री ने रखा शिलान्यास! ज्रि यह एक महत्वपूर्ण अवसर है क्योंकि प्रधानमंत्री ने उत्तर प्रदेश के संभल में श्री कल्कि धाम मंदिर की आधारशिला रखी। उत्सव में शामिल हों क्योंकि यह तीर्थ स्थल अगले पाँच वर्षों में आकार लेगा! <a>А</a> <a>А</a></a>

टीम इंडिया की ऐतिहासिक जीत! : टेस्ट मैच में टीम इंडिया की इंग्लैंड पर ऐतिहासिक जीत पर जश्न का माहौल! 434 रनों की बड़ी जीत के साथ राजकोट में इतिहास रच दिया गया. इस उल्लेखनीय क्षण के रोमांच को पुनः अनुभव करें! 💋 🐎

# अपडेट रहें। 25 फरवरी 2024 के टॉप करेंट अफेयर्स

- पर हमें का पालन करें फेसबुक & तार नवीनतम शिक्षा समाचार अपडेट और दैनिक करंट अफेयर्स के लिए
- हमारी सदस्यता लेंवेबसाइटआगामी परीक्षाओं और परिणामों पर अधिक अपडेट के लिए।
- सब खुला जांचें<u>सरकारी नौकरियाँ 2023</u> यहाँ

#### EDUKRAZE.COM | 25 फरवरी 2024



**Exclusive News Blast from Edukraze!** Don't Miss Out on the Latest Updates!

∇ Former LIC Chairman Takes New Roles! 
 ∇ Former LIC Chairman Takes New Roles New R

Exciting news! M.R. Kumar, the former LIC Chairman, has stepped into new roles! He's now the part-time non-official director and non-executive chairman of Bank of India (BOI). Plus, there's more – Srinivasan Sridhar and Aravamudan Krishna Kumar have also taken up important positions in Indian Overseas Bank (IOB) and UCO Bank respectively. 📃 💥

MILAN 2024 Sets Sail in Visakhapatnam!

Get ready for MILAN 2024! Defense Minister Rajnath Singh is all set to inaugurate this grand naval exercise in Visakhapatnam. The 12th edition promises to be the biggest yet, with the inauguration of Milan Village at the Eastern Naval Command Base. Visakhapatnam is buzzing with excitement for this international event!

Rajva Sabha Elections Update from Odisha! In Odisha, the political scene is heating up! Union minister Ashwini Vaishnav and others have been elected unopposed to the Rajya Sabha, with elections scheduled for 27th February. Stay tuned for more updates on this crucial political development! **m** 💝

Malta Joins International Solar Alliance!

Great news for renewable energy enthusiasts! Malta has joined the International Solar Alliance, becoming the 119th member. Let's welcome them aboard as they contribute to the global solar movement. Together, we shine brighter! ?

Skill India Center Inaugurated in Sambalpur!

Education takes a leap forward! Union Minister Dharmendra Pradhan inaugurated the country's first Skill India Center in Sambalpur, Odisha. With more centers planned across Odisha, the future of skill development looks promising! 💥 🥒

Shubman Gill Named State Icon!

Cricket fever grips Punjab as Shubman Gill is named the "state icon" for the upcoming Lok Sabha elections. Joining the ranks of national icons, his influence extends beyond the cricket field. Let's cheer for this rising star! 💥 💍

Passport Rankings Revealed!

The Henley Passport Index 2024 is out! India's passport ranking has shifted to 85th place, reflecting global travel trends. Discover which countries hold the most powerful passports in this latest ranking!

## EDUKRAZE.COM | 25 फरवरी 2024

International Puppet Festival in Chandigarh! 
Step into a world of wonder at the 11th International Puppet Festival in Chandigarh! 
With a grand inauguration by Punjab Governor Banwarilal Purohit, get ready for a mesmerizing experience at Tagore Theater!

Prime Minister Lays Foundation Stone! 

A momentous occasion as the Prime Minister lays the foundation stone of Shri Kalki

Dham Temple in Sambhal, Uttar Pradesh. Join in the celebrations as this pilgrimage

site takes shape over the next five years! 

♣

Historic Victory for Team India! Celebrations galore as Team India clinches a historic victory over England in the Test match! With a whopping 434-run win, history is made in Rajkot. Relive the thrill of this remarkable moment!

### Stay Updated | Top Current Affairs February 25th, 2024

- Follow us on <u>Facebook</u> & <u>Telegram</u> for the latest Education News updates and Daily Current Affairs
- Subscribe to our website for more updates on upcoming exams and results.
- Check all open <u>Government Jobs 2023</u> Here